
 
Dz-01.0021.39.2017 

 

 

 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/511/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie przebudowy torowiska tramwajowego w ul. Starowiślnej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przebudowę torowiska tramwajowego w ul. Starowiślnej, na odcinku 

od ul. Dietla do ul. Miodowej - wariant polegający na wyznaczeniu po stronie południowej 

ul. Starowiślnej (w kierunku mostu Powstańców Śląskich) miejsc parkingowych 

z jednoczesnym poprowadzeniem ruchu kołowego torowiskiem, czyli wspólnie z komunikacją 

tramwajową.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w związku planami 

ogłoszenia przetargu na dokumentację projektową przebudowy torowiska tramwajowego  

w ul. Starowiślnej. Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest przeciwna likwidacji miejsc 

parkingowych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


